

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ВОДОВОД"
са потпуном одговорношћу
Број 1291
РУМА 19. 08. 2019 год.

ID MARKER DOO
Број: 011/19
Datum: 20.08.2019
ŠABAC



УГОВОР О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ДОБРА – ЛИЧНА ЗАШТИТНА СРЕДСТВА И ОПРЕМА ЗА ПОТРЕБЕ ПРЕДУЗЕЋА

JN 23/2019

Август 2019

УГОВОР О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ДОБАРА – ЛИЧНА ЗАШТИТНА СРЕДСТВА И ОПРЕМА ЗА ПОТРЕБЕ ПРЕДУЗЕЋА

Закључен између:

Наручиоца ЈП "Водовод" Рума, са седиштем у Руми, улица Орловићева 66,
ПИБ: 101341282 Матични број: 08099545
Број рачуна: 355-1001738-71 Назив банке: Војвођанска банка АД,
Телефон: 022/479-622 Телефакс: 022/478-144
кога заступа директор Слободан Станић, дипл. инж. маш.
(у даљем тексту: Наручилац)

и

Понуђача „ИД МАРКЕР“ ДОО, Шабац
са седиштем у Шапцу, улица Станоја Главаша 9,
ПИБ: 103343994 Матични број: 08812578
Број рачуна: 155-13055-33 Назив банке: HALKBANK АД Београд,
Телефон: 015/351 - 531 Телефакс: 015/351 - 549
кога заступа Миланка Гајић
(у даљем тексту: Понуђач),

Основ уговора:

ЈН Број 23/2019

Број и датум одлуке о додели уговора: 1246 од 12.08.2019.год.

Понуда изабраног понуђача бр. 1237 од 09.08.2019.год.

1. Предмет Уговора

1.1. Предмет овог Уговора су добра – лична заштитна средства и опрема,
у свему према конкурсној документацији и понуди Понуђача бр. 965 од
24.05.2018.год.

2. Цена

2.1. Цене услуга утврђене су понудом Понуђача наш бр. 1237 од
09.08.2019.год. у укупном износу од 1.455.765,00 динара без урачунатог
ПДВ-а.

3.Рок и начин плаћања

3.1.НАРУЧИЛАЦ се обавезује да плаћање по овом Уговору изврши на следећи начин:

- Начин плаћања је вирмански, преко рачуна.
- Накнаду за набавку добара, корисник добра ће платити даваоцу добра по испоруци и испостављању фактура, у року 45 дана.

3.2. Исплата уговорене вредности се врши у динарима.

4. Начин и рок испоруке, извршења

Почетак реализације добра је дан потписивања уговора, са роком трајања од годину дана.

Рок испоруке је 10 дана од захтева Наручиоца.

Понуђач се обавезује да уговорена добра испоручује sukcesивно по налогу наручиоца, искључиво по ценама из понуде у уговореном року.

Наручилац је предметне количине дефинисао оквирно и није у обавези да преузме целокупну количину, а постоји могућност да ће тражене количине бити и повећане, при чему се Понуђач обавезује да све испоручи по ценама из понуде.

5.Виша сила

5.1.Наступање више силе ослобађа од одговорности Уговорне стране за кашњење у извршењу уговорених обавеза. О датуму наступања, трајању и датуму престанка више силе, Уговорне стране су обавезне, да једна другу обавесте писменим путем у року од 24 (двадесет четири) часа.

5.2.Као случајеви више силе сматрају се природне катастрофе, пожар, поплава, експлозија, транспортне несреће, одлуке органа власти и други случајеви, који су Законом утврђени као виша сила.

6.Спорови

6.1.Уговорне стране су сагласне да се евентуални спорови по овом Уговору решавају споразумно, а у случају спора уговарају стварну и месну надлежност Привредног суда у Сремској Митровици

7. Раскид Уговора

7.1. Уговорна страна незадовољна испуњењем уговорних обавеза друге Уговорне стране може захтевати раскид Уговора, под условом, да је своје уговорне обавезе у потпуности и благовремено извршила.

7.2. Раскид Уговора се захтева писменим путем, са раскидним роком од 15 (петнаест) дана.

8. Измене и допуне

8.1. Измене и допуне текста овог Уговора могуће су само уз пристанак обе Уговорне стране који је дат у писаном облику.

9. Ступање на снагу Уговора

9.1. Овај Уговор ступа на снагу даном потписивања обе Уговорне стране, са важењем од 12 месеци.

10. Завршне одредбе

10.1. Овај Уговор сачињен је у 6 (шест) истоветна примерка на српском језику, од којих се свакој Уговорној страни уручују по 3 (три) примерка.

10.2. Саставни део овог Уговора су и његови прилози, како следи:

Прилог бр.1 - Понуда бр. 1237 од 09.08.2019.год.

ПОНУЂАЧ

„ИД МАРКЕР“ ДОО ШАБАЦ
ID MARKER
Миланка Гајић
SABAC

НАРУЧИЛАЦ

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „Водовод“ Рума
СА ПОТПУНОМ ОДГОВОРНОШЋУ
Слободан Станић, дип.ин. маш.

VII ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

Понуда бр 09.08/19 од 09.08.2019. за јавну набавку добара -
Набавка личних заштитних средстава и опреме, редни број 23/2019.

1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ

Назив понуђача:	„ИД МАРКЕР“
Адреса понуђача:	ШАБАЦ СТАРИЈА ПЛАЦА 9
Матични број понуђача:	08812578
Порески идентификациони број понуђача (ПИБ):	103343994
Име особе за контакт:	Бранислав Митровић
Електронска адреса понуђача (e-mail):	office@idmarker.rs
Телефон:	015/357-531
Телефакс:	015/357-549
Број рачуна понуђача и назив банке:	155-13055-33
Лице овлашћено за потписивање уговора	МИЛАНКА ГАРИЋ

2 ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ - Набавка личних заштитних средстава и опреме, редни број 23/2019.

Ред.б р.	ЛЗС	Јед. мере	Количин а	Стандарди и карактеристике	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна цена без без ПДВ-а
1	Радно одело летње	Ком	85	<u>1. Радно одело летње</u> - БЛУЗА - ПАНТАЛОНЕ БЛУЗА је равног кроја, тамно сиве боје, дужине до бокова. Копча се рајсфершлусом који је прекривен лајсном, која се на пет места копча дрикерима. Целом дужином прекривне лајсне је убачен рефлектујући паспул ширине 0,5цм. Крагна је висока и рајсфершлус и лајсна се пружају и дуж крагне. Рамени шав је померен 3-4цм од средине рамена према предњицама. На раменим деловима је нашивено ојачање у црној боји, једна половина на предњем делу а друга половина на задњем делу. Полукружни део је паспулиран рефлектујућом траком ширине 0,3цм, равни део ојачања улази у шав на рамену. Предњица се састоји из два дела, сечена је вертикално од подпазушја. На десној предњици у висини груди, нашивен је џеп који се затвара патном и чичак траком на доњој ивици патне се налази рефлектујући паспул. На левој предњици у висини груди, нашивен је џеп који се вертикално затвара рајсфершлусом на њега се нашива, уз леву ивицу, тродимензионални џеп за мобилни телефон који се затвара патном и чичак траком. Између рајсфершлуса и џепа за	3.150,00	267.750,-

				тел. постављена је полиестерска трака која формира две позиције за оловке. На доњем делу блузе су нашивена два џепа .Полукружни део, отвор џепа, је паспулиран рефлектујућом траком. Блуза се завршава појасом у који је целом ширином леђа и једним делом предњег дела блузе, убашен ластиш ширине 4цм. Рукав је једноделни углављен и завршава се порубом кроз који је целим обимом провучен ластиш ширине 4 цм и који је по средини проштепан. Од поруба до изнад лакта нашивено је ојачење које је у горњој зони заобљено а целим обимом паспулирано рефлектујућом траком. Леђа су једноделна и на висини од 10-15 цм од вратног изреза је постављена рефлектујућа трака ширине 5цм. ШТАМПА-велики лого фирме на леђима и мали лого на десном горњем џепу. Стандард панталоне су тамно сиве боје.Напред се налазе два коса џепа, чије су џеп кесе црне боје.Копчају се рајсфершлусом и дугметом на појасу.У појас је у леђном делу уграђена еластична трака као и равномерно распоређене гајке. На левој ногавици у висини колена је нашивен џеп који се затвара патном и чичак траком, испод патне се нашива још један џеп који је у доњој зони потврнут 2цм .Висина нашивеног џепа је 11 цм. На десној ногавици изнад колена је нашивен тзв.метар џеп у црној боји и правоугаоног је облика висине 25 цм, на којем су постављена два џепа, један са косим улазом а један са равним. У зони колена се налазе нашивена ојачања тканине у црној боји, а испод њих је нашивена рефлектујућа трака ширине 5 цм по целом обиму ногавица.		
--	--	--	--	--	--	--

				Испод појаса позади са обе стране панталона су нашивени џепови чији је доњи део дупли тј. до половине је нашивена црна тканина . ШТАМПА-мали лого на патни џепа леве ногавице. Сировински састав- 65% полиестер ±5%; 35% памук ±5%. Површинска маса 235-250гм² Скупљање при прању на 40 с° по основи и по потци ≤3%. Постојаност обојења на/ при прању на 40 с° - 4 оцена зној алкални – 4 оцена зној кисели - 4 оцена отирање суво/мокро 3/4 оцена Понуђач је у обавези да достави: - оригиналне Извештаје о испитивању основних материјала од којих је одевни предмет израђен издате од стране акредитоване лабораторије са територије Републике Србије, са пломбираним узорком тканине димензија 1х1м не старија од 3 месеца од дана објављивања јавног позива - декларацију о усаглашености ЛЗО са Правилником о личној заштитној опреми (С.гласник РС, бр.100/2011, ЛЗО категорије I); - упутство за употребу и одржавање (на српском језику); - узорак готовог производа		
--	--	--	--	--	--	--

2	Зимска јакна	Ком.	70	Зимска јакна је равног кроја, дужине испод бокова, има равну, подигнуту крагну у коју је убачена капуљача. Јакна се затвара пластичним ливеним рајсфершлусом по целој дужини, преко кога је нашивена прекривна лајсна. На предњем делу јакне, у нивоу груди, су нашивена два џепа са преклопом. У доњем делу јакне, су такође, два нашивена џепа са преклопом. Јакна је постављена у горњој зони полар флисом 100% полиестер, а у доњој зони 100% полиамид. Капуљача је скривена, постављена, подесива еластичним гајтаном у порубу. Рукави се завршавају еластичном манжетном, са могућношћу подешавања обима. Јакна има могућност подешавања обима у струку као и на крају јакне (еластична трака). Јакна има рефлектујуће траке (паспуле), који су постављени по рукавима и на предњем делу јакне, а изнад преклопа над џеповима. Јакна је комбинација маринско плаве боје у телу и теget боје на средњем делу рукава у зони изнад џепова на грудима и крагне. Тканина од које израђена јакна: Лице јакне: 100% полиестер, са ПВЦ слојем, „рип-стоп“, водоотпорна, варени шавови. Уложак: полар флис 100% полиестер, у горњој зони и 100% полиамид у доњој зони. Доставити уз понуду: - извештај о испитивању издат од акредитоване установе са територије Србије; - декларацију о усаглашености; - упутство за одржавање и употребу; - узорак готовог производа	4.900,-	343.000,-
---	--------------	------	----	---	---------	-----------

3	Прслук, тамно сиве боје	Ком.	5	Прслук је равног кроја дужине испод бокова, са подигнутом, „руском“ крагном. Прслук се затвара целом дужином, до почетка крагне, пластичним рајсфершлусом. Рајсфершлус је покривен преклопном лајсном, која је за предњицу причвршћена са три равномерно распоређене чичак траке. Преклопна лајсна и крагна прслука су пуњене кофлином. На предњем делу, у зони груди, нашивени су џепови који се затварају патнама, које су са две чичак траке фиксиране за џепове. Изнад патни џепова је нашивена рефлектујућа трака, сиве боје, ширине 5цм, као и на леђима у истој висини. У пределу бокова, са обе стране предњег дела прслука, налазе се косо усечени паспул џепови. Леђни део прслука је продужен, а ивице продуженог дела су благо заобљене. Прслук је постављен фиксираним кофлинском штепаном поставом. Лого фирме у једној боји, на левом џепу груди. Основна тканина: Површинска маса: 235-250 г/м², сировински састав: полиестер 65%±5%, памук 35%±5%. Штепана постава: постава: 50-70 г/м², блокада 10-30 г/м², кофлин 150-170 г/м² Доставити уз понуду: - оригиналне Извештаје о испитивању основних материјала од којих је одевни предмет израђен издате од стране акредитоване лабораторије са територије Републике Србије, са пломбираним узорком тканине димензија 1х1м не старија од 3 месеца од дана објављивања јавног позива - декларацију о усаглашености ЛЗО са Правилником о личној заштитној опреми (С.гласник РС, бр.100/2011, ЛЗО категорије I); - упутство за употребу и одржавање (на српском језику);	1.950,00	9.750,00
---	-------------------------------	------	---	---	----------	----------

				- узорак готовог производа		
--	--	--	--	----------------------------	--	--

4	„Т“ Мајице са округлим изрезом	ком	250	„Т“ мајице кратких рукава, са округлим изрезом, светло плаве боје. Лого у једној боји, са леве стране груди. Површинска маса: 150-170 г/м², сировински састав: 100% памук, промене мера при прању на 40°C: по дужини и ширини мах 3%. Доставити уз понуду: - извештај о испитивању основног материјала издат од стране акредитоване установе са територије Србије не старији од 6 месеци, - декларацију о усаглашености, - упутство за употребу и одржавање - узорак готовог производа	380,00	95.000,00
5	Радни мушки мантил тегет боје	ком	18	Радни мантил, мушки, тегет боје, дугих рукава, копчање пластичним дугмадима, по један џеп са стране у пределу струка и један џеп на левој страни груди. Лого у једној боји, напред са леве стране. Сировински састав: 65%±5% полиестер, 35%±5% памук, површинске масе 200-220 г/м², промене мера при прању на 40°C по дужини и ширини мах 2%, постојаност обојења при прању на 40 °C мин 4. Доставити уз понуду: - извештај о испитивању тканине од које је мантил израђен издат од стране акредитоване установе на територији Србије не старији од 6 месеци, - декларацију о усаглашености, - упутство за употребу и одржавање; - узорак готовог производа	1.300,00	23.400,00
6	Радни мушки мантил беле боје	ком	5	Радни мантил, мушки, беле боје, дугих рукава, копчање пластичним дугмадима, по један џеп са стране у пределу струка и један џеп на левој страни груди. Лого у једној боји, напред са леве стране.	1.300,00	6.500,00

				Сировински састав: 100% памук, површинске масе 200-220 г/м², промене мера при прању на 40°C по дужини и ширини мах 2%. Доставити уз понуду: -извештај о испитивању тканине од које је мантил израђен издат од стране акредитоване установе на територији Србије не старији од 6 месеци; - декларацију о усаглашености ; - упутство за употребу и одржавање; - узорак готовог производа		
7	Качкет сиве боје	ком	70	Петопанелни качкет од 100% памука, са копчом за подешавање обима. Лого у једној боји на чеоном делу качкета. Доставити уз понуду: -декларацију о усаглашености, -технички лист производа којим се доказује испуњеност тражених карактеристика, - упутство за употребу и одржавање - узорак производа	195,00	13.650,00
8	Кецеља киселоотпорна	ком	3	Израђена у складу са стандардом: СРПС ЕН 14605 ниво заштите Тип ПБ (4). Радна кецеља од поливинилхлорида са најлонским трегерима димензије 80x110 цм, отпорна је на растворе киселина и база, као и уље, маст и масноће. Доставити уз понуду: - сертификат о прегледу типа издат од акредитоване установе са територије Србије, - декларацију о усаглашености са траженим стандардом, - технички лист производа којим се доказује испуњеност тражених карактеристика, - упутство за употребу и одржавање; - узорак производа	1.500,00	4.500,00
9	Плитке радне	пари	45	Плитке радне ципеле са композитном заштитном капном и кевлар		

	ципеле			табаницом. Израђене у складу са СРПС EN ISO 20345 ниво заштите S3. Ципела израђена од коже, двослојни PU/TPU неклизајући (SRC) антистатик ђон, директно бризган, уљеотпоран. Постава неткани текстил. Доставити уз понуду: - извештај о испитивању издат од акредитоване установе са територије Србије, - декларацију о усаглашености са траженим стандардом, - технички лист производа којим се доказује испуњеност тражених карактеристика, - упутство за употребу и одржавање - узорак производа	3.100,00	139.500,00
10	Плитке ципеле са челичном капном	пари	40	Плитка радна ципела са челичном капном израђена од природне коже, говеђи бокс пресовани, црне боје, дебљине од 1,8-2,2мм, наизменично превијање изнад 50.000 циклуса. Постава: предњи део: неткани текстил (филц), сарице, крагна, језик: синтетичка плетенина. Крагна: вештачка кожа са уграђеним сунђером, језик: вештачка кожа, постављен, затворене жаба форме. Заштита прстију: челична капна. Уложна табаница: неткани текстил, могућност вађења ради одржавања. Ђон: 100% полиуретан, двослојни са крампонима, отпоран на течна горива, отпоран на савијање. Отпорност према води мин.60 минута. Начин израде:бризгана обућа. Ципеле су израђене у складу са SRPS EN ISO 20345 S3 SRC. Доставити уз понуду: - извештај о испитивању издат од акредитоване установе са територије Србије, - сертификат о прегледу типа издат од акредитоване установе са територије Србије, - декларацију о усаглашености са траженим стандардом, - технички лист производа којим се	2.900,00	116.000,00

				доказује испуњеност техничких карактеристика, - упутство за употребу и одржавање - узорак производа		
11	Гумене радне чизме	пари	70	Радне гумене чизме са текстилном поставом. Чизма је до колена, непропустљива. Противклизни ђон има апсорбер енергије у области пете. Начин израде: целогумена обућа. У складу са EN ISO 20347. Доставити уз понуду: - извештај о испитивању издат од акредитоване установе са територије Србије, - сертификат о прегледу типа издат од акредитоване установе са територије Србије, - декларацију о усаглашености са траженим стандардом, - упутство за употребу и одржавање - узорак производа	1.950,00	136.500,-
12	Радне кломпе	пари	7	Израђене у складу са стандардом СРПС EN ISO 20347. Лице: природна кожа-бела боја. Ђон: полиуретански, отпоран на течна горива. Доставити уз понуду: - извештај о испитивању издат од акредитоване установе са територије Србије, - сертификат о прегледу типа издат од акредитоване установе са територије Србије, - декларацију о усаглашености са траженим стандардом, - технички лист производа којим се доказује испуњеност тражених карактеристика, - упутство за употребу и одржавање - узорак производа	1.300,00	9.100,00

13	Заштитне плитке ципеле за електричаре	пари	6	Електричне изолационе ципеле у потпуности покривају ногу до испод зглоба. Израђена је од природне коже (пуне коже влакнасте структуре), хидрофобиране. Начин израде: шивена и лепљена обућа. Категоризација ЛЗО: категорија III (захтевна), намењена за заштиту ногу и стопала корисника према битним и додатним захтевима који су специфични за одређене ризике: отпорност за рад под напоном или близу делова под напоном у постројењима која не прелазе 1000 V наизменичне струје, за заштиту од механичких удара, за заштиту од клизања, пенетрације продирању и апсорпцији воде, контакту са топлотом и течним горивима. SRPS EN :2011; SRPS EN ISO 20347:2013. Доставити уз понуду: - сертификат о прегледу типа издат од акредитоване установе са територије Србије, - декларацију о усаглашености, - упутство за употребу и одржавање	7.280,00	43.680,00
14	Чизме гумене дуге	пари	15	Израђене у складу са стандардом: SRPS EN ISO 20347 ниво заштите OB E SRA. Чизма тип Е изнад колена. Начин израде: целогумена обућа. Доставити уз понуду: - декларацију о усаглашености; - упутство за употребу и одржавање.	5.989,00	89.700,00
15	Заштитне наочаре	ком	35	Прозирне наочаре са подесивим крилима у 4 позиције. Ознака сочива 2-1.22.1 ФТ 0. Боја стакла прозирна, сочиво поликарбонат. Норма EN ISO 166, EN ISO 170. Доставити уз понуду: - сертификат о прегледу типа издат од акредитоване установе са територије Србије, - декларацију о усаглашености, - упутство за употребу и одржавање - узорак производа	380,00	13.300,00
16	Заштитни	ком	15	Материјал: РЕ НР, унутрашњи део од		

	шлем , плаве боји			текстила, УВ отпорност, отпоран на температуре од -20°Ц до 50°Ц. Специјални двоструки систем за вентилацију, уграђен знојник, тежина до 330 г. Подешавање: ручна регулација. Стандард: EN 397. Доставити уз понуду: - сертификат о прегледу издат од акредитоване установе са територије Србије, - декларацију о усаглашености са траженим стандардом, - технички лист производа, - упутство за употребу - узорак производа	480,00	7.200,00
17	Маска за заваривање	ком	2	Варилачка ручна маска од полипропилена. Димензије стакла: 110x90мм, оквир термопластичан, тежина до 320г, димензије: 250x385x100 мм, норма EN 175. Стакло, димензија:110x90мм, ЕН 166, ЕН 169. Доставити уз понуду: - сертификат о прегледу издат од акредитоване установе са територије Србије, - декларацију о усаглашености са траженим стандардом, - технички лист производа, - упутство за употребу - узорак производа	530,00	1.060,00
18	Полумаска	ком	3	Вишекратна полумаска са два филтера и две тачке копчања од силикона. Кућиште: полипропилен (РЕ), сигурносно копчање, вентил силиконски, тежина до 125 г, стандард EN 149:2001+A1:2009 Доставити уз понуду: - сертификат о прегледу издат од акредитоване установе са територије Србије, - декларацију о усаглашености са траженим стандардом, - технички лист производа,	2.100,00	6.300,00

				- упутство за употребу - узорак производа		
19	Заштитни филтер	пара	3	Стандард: EN 143:2000/A1:2006, EN 14387:2004+A1:2008 Доставити уз понуду: - сертификат о прегледу издат од акредитоване установе са територије Србије, - декларацију о усаглашености са траженим стандардом, - технички лист производа, - упутство за употребу - узорак производа	620,00	1.860,00
20	Респиратор кофил	ком	200	Маска за једнократну употребу од 100% полипропилена. Стандард: EN 149:2001+A1:2009. Доставити уз понуду: - сертификат о прегледу издат од акредитоване установе са територије Србије, - декларацију о усаглашености са траженим стандардом, - технички лист производа, - упутство за употребу - узорак производа	52,00	10.400,00
21	Заштитне рукавице	пари	400	Материјал: плава двослојна латекс гума. Појачање: длан и прсти, стандард: EN 420, EN388. Доставити уз понуду: - сертификат о прегледу издат од акредитоване установе са територије Србије, - декларацију о усаглашености са траженим стандардом, - технички лист производа, - упутство за употребу - узорак производа	120,00	48.000,00
22	Варилачке рукавице	пари	5	Материјал: говеђа шпалт кожа, манжетна: говеђа шпалт кожа, 15цм, постава платно, шавови:кевлар влакна.		

- Приликом достављања понуда, Понуђач је у обавези да достави уз понуду и узорак за сваку ставку из партије. Узорци изабраног понуђача остају до испоруке како би се упоредио квалитет.
- Изабрани понуђач мора да обезбеди пробу величинских бројева за радна одела и заштитну обућу , пре него наручилац сачини спецификацију величина за поруџбину.
- Изабрани понуђач мора да обезбеди при испоруци , да одело , ципеле, мајица и качкет буду спаковани по траженој величини из поруџбенице наручиоца, упаковани и обележени именом запосленог.
- Рок испоруке не може бити дужи од 10 дана од дана поруџбине.

Укупна цена без ПДВ-а	1.455.765,00
Укупна цена са ПДВ-ом	1.746.918,00
Рок и начин плаћања (не краћи од 45 дана по извршеној испоруци)	45 дана по испоруци
Рок важења понуде (не краћи од 30 дана од дана подношења)	30 дана
Рок испоруке добара: Рок испоруке не може бити дужи од 10 дана од дана поруџбине	10 дана од дана ПОРУЏБИНЕ
Испорука ће се вршити на адресу ЈП „Водовод“ Рума, ул. Орловићева бб. 22400 Рума	ИСПОРУКА НА АДРЕСУ: ЈП „Водовод“ РУМА, ул. Орловићева бб, 22400 РУМА
Гарантни период (не краћи од 12 месеци)	12 МЕСЕЦИ
Место и начин испоруке: ФЦО Магацин наручиоца	ФЦО МАГАЦИН КУПЦА

Датум

09.08.2019.



Понуђач

Млађић

Напомене:

Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени

VIII МОДЕЛ УГОВОРА